АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.02.2024 г. № 7
           П. Первомайский

О снятии с учѐта в качестве

нуждающихся в улучшении

жилищных условий

Кузнецова Игоря Юрьевича

и членов его семьи.

          В соответствии с  п.2 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса Российской  Федерации,

администрация Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е  т :

       1. Снять с учѐта в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий

Кузнецова Игоря Юрьевича – 17.10.1992 г.р., и членов его семьи в количестве четырех

человек:

           Кузнецова Валентина Владимировна - жена 02.05.1995 г.р.,

           Кузнецов Юрий Игоревич – сын 27.05.2014г.р.,

           Кузнецову Дарью Игоревну –дочь  24.10.2016 г.р.,

зарегистрированных по адресу: Воронежская область, Эртильский район, п.

Сергеевка, ул.Городская, д.4Б , общая площадь 40,2 кв.м,    в связи  утратой ими

оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору

социального найма.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               И.А.Замотаев